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Til lederen af FGU-institutionen 

 

Forberedelse af den nationale trivselsmåling på FGU 
Hvert år undersøger Børne- og Undervisningsministeriet elevernes trivsel 
på tværs af landets FGU-institutioner. 
 
Trivselsmålingen er et centralt værktøj i FGU-institutionernes arbejde 
med at styrke elevernes trivsel. Den kan danne grundlag for en drøftelse 
af hvilke aspekter af trivslen, der er behov for at arbejde med på instituti-
onen. Målingen bruges også nationalt af Børne- og Undervisningsmini-
steriet til at forbedre FGU.  
 
Læs mere i bekendtgørelsen om måling af elevers trivsel i forberedende 
grunduddannelse (retsinformation.dk) 
 
Se alle spørgsmålene i trivselsmålingen (retsinformation.dk) 
 
Undersøgelsen foregår hvert år i perioden fra den 1. november til den 
31. december. Det er op til den enkelte institution at planlægge, hvornår 
eleverne skal besvare trivselsmålingen inden for perioden. 
 
I skal videregive informationsmateriale fra Styrelsen for It og Læring til 
jeres elever senest to uger, før de svarer på trivselsmålingen. Det drejer 
sig bl.a. om information vedrørende styrelsens behandling af de person-
oplysninger, som eleverne giver, når de deltager i målingen.  
 
Sammen med dette brev får I: 

 Et informationsbrev til eleverne om trivselsmålingen, som I skal 

give til eleverne – og til indehavere af forældremyndigheden for de 

elever, der ikke er myndige – senest to uger før I gennemfører triv-

selsmålingen  

 Information og vejledning til ledelsen om trivselsmålingen 

 Information og vejledning til lærere og andre medarbejdere om 

trivselsmålingen for FGU-elever, som I skal give til lærere og andre 

relevante medarbejdere   

 En teknisk vejledning til hvordan I bruger trivselsværktøjet. 
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Det er vigtigt, at du som leder særligt orienterer dig i vedlagte ”Information 
og vejledning til ledelsen til trivselsmålingen.” 
 
Mere information  
I kan finde mere information om trivselsmålingerne i de vedlagte doku-
menter og på emu.dk.  
 
Gå til siden om trivselsmåling på FGU på emu.dk 

 

Spørgsmål?  

Kontakt Styrelsen for It og Lærings support:  

- Opret en supporthenvendelse  

- Ring på telefon 35 87 83 00. 

 

Tak fordi I deltager i trivselsmålingen. 
 
 
Med venlig hilsen  

 

Styrelsen for It og Læring 

Kontor for Data på Ungdomsuddannelser og VEU 

 

https://emu.dk/fgu/undervisningsmiljoe/trivselsmaaling
https://jira.stil.dk/servicedesk/customer/portal/5/create/59
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